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Motion – medlemmars engagemang 
 
Till: Skeppsviks Samfällighets årsstämma 2025 
Ärende: Motion angående tillgängligheten av medlemmar som vill delta i föreningen förvaltning 
Datum: 2025-03-26 
Inlämnat av: Gunnar Borg, Jonas Yngwe, Bengt Öberg 

Bakgrund 
Medlemmarnas tillgänglighet att delta i samfällighetens styrelse, valberedning och revision är en väsentlig faktor 
för att upprätthålla god kvalitet i förvaltning och utveckling av Skeppsvik.  

Tidigare motioner och åtgärder 
I tillägg till denna motion har flera tidigare motioner behandlats med syfte att göra det mer attraktivt för 
medlemmarna att delta i samfälligheten arbete, total fem motioner från valberedningen. 

1. 2025: Denna motion: Medlemmars tillgänglighet – hur öka intresset för styrelsearbetet 
2. 2024: Transparent – transparens kring arvodenas fördelning, för förståelse och incitament  
3. 2023: Funktionsbeskrivningar – så att medlemmar förstår vad som förväntas 
4. 2023: Kommunikation – Aktiv kommunikation till medlemmarna för att skap intresse  
5. 2022: Arvoden – Ökning av styrelsens arvoden från två till fyra basbelopp  

Vi har även tryckt upp flygblad vi använde under ett år, och skapat en mejl valberedningen@skeppsvik.net för 

årliga utskick.  

Valberedningen föreslår att föreningen utvärderar möjligheterna att öka motivationen för att delta i styrelse, 

valberedning, och revision, för att säkerställa att vi tar till vara alla möjligheter. Samfälligheten bygger på 

frivillighet vad avser styrelsearbete, valberedning, och revision. 

Motionens förslag 
Vi föreslår att stämman diskuterar frågan (A) för att sedan besluta om (B) och (C).  

A. Vad medlemmarna tycker: En öppen diskussion kring frågan, på årsmötet, för att ventilera tankar och 
idéer. I tillägg till de fem motionerna och valberedningens arbete i övrigt – finns det tankar och om 
ytterligare åtgärder? 

B. Arbetsgrupp: Stämman ger styrelsen i uppdrag att tillsätta en arbetsgrupp med uppgift att ta fram förslag 
till hur vi ökar medlemmarnas motivation att delta. 

C. Frivilligt övervägande: Stämman enas om rekommendationen att varje fastighetsägare frivilligt överväger 
att anmäla sitt intresse och tillgänglighet, när hälsa och andra omständigheter så medger, och efter egna 
förutsättningar.  

 

Med vänliga hälsningar, 
 
 
Jonas Yngwe, Beng Öberg, och Gunnar Borg,    /      genom Gunnar Borg 
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